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Избивач

Profiles

Standards

ДИН 6450

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

врв индукциски појачан●

завршна површина: лакирана●

изработен по стандард DIN 6450●

601711 2 150 10 65

601712 3 150 10 44

601713 4 150 10 73

601714 5 150 10 73

641/6



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

601715 6 150 10 78

601716 7 150 12 108

601717 8 150 12 104

601719 10 150 12 126


